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SAMLAD GLÄDJE 2019

Bilder från verksamheten

Magnus Wijk och Ragnar Hedlund.

Sven-Erik Olsson och Björn-Otto Hesse vid  
en av klubbens många bokauktioner.

Carmen Arnold-Biucchi (t.h.) från Harvard Art  
Museum höll ett föredrag i samband med boksläppet 

av The coinage of Akragas av Ulla Westermark.

umismatiska klubben i Uppsala är till för 
dig som är intresserad av mynt, medaljer och an-
nan numismatik. Vi anordnar föredrag, auktioner, 
utflykter och mycket annat. Gå med du också, vi 
välkomnar alla som nya medlemmar till en sprud-
lande myntklubb. 

Välkommen!

N

Bosse Gunnarsson och Kjell Holmberg.

Lars O. Lagerqvist och Curt Ekström på julmiddag.  
Kölden var så sträng att Linnébysten fått en halsduk.
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Jan Karlsson, Kjell Holmberg och Eric Knutsson på 
bokauktion.

Lars O. Lagerqvist och Ulla Westermark i samkväm.

Kunskapstörstande klubbmedlemmar utanför Bode-Museum i Berlin inför vad som skulle bli en mycket lärorik 
dag. Vi lärde oss bland annat att en svensk 10-dalersplåt på 19 kg framstår som en praktisk valör i jämförelse med 

denna koloss av 100 kg rent guld.

Karsten Dahmen vid Bode-Museum föräras  
lite kvalitetslektyr från Uppsala.

Vännerna insuper styrka inför 
eftermiddagens utflyktsmål.
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Vattholma bruk var första stopp på järnbruksrundan som genomfördes i samarbete med svenska pollettföreningen.

Förutom gemensamma besök på Konsthistorika museet, Pengamuseet vid Österrikes Nationalbank och Numis-
matiska institutionen bjöd wienresan också på många utflykter i mindre grupper. Vid konsthistoriska museet hade 

Michael Alram den stora vänligheten att personligen visa oss igenom det imponerande mynkabinettet. 

Deltagare från Lund i söder till Karlstad i väster.Besök vid Dannemora gruvor, Österby järnbruk,  
Löfsta bruk och de Geerska 1700-talsbiblioteket  

stod på agendan.
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... myntmässan i Norrköping ... ... och myntmässan i Borlänge.

Massor av mässor blir det. Här i Uppsala. Gemensamma resor till myntmässan i Sigtuna ...

På besök hos professor Hubert Emmerig vid  
Numismatiska institutionen i Wien.

Magnus Wijk, Hendrik Mäkeler och Sina Westphal  
upprymda efter besöket på myntkabinettet i Wien. 
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Matpaus i Vaksalaskolans matsal vid auktionen i samband med Mynt i Mellansverige 2018,  
då Numismatiska klubben i Uppsala stod som värd.

Klubbens ordförande Curt Ekström när han 2017 tog över 
staffetpinnen för nästa års träff med Mynt i Mellansverige.

Auktionspresidiet som ofta med 
herrar Wijk och Holmberg. 

En intresserad delegation på visit hos  
Timmermansordens myntsamling.

Harald Nilsson och Hendrik Mäkeler vid en av de fina 
montrarna i Uppsala universitets myntkabinett.
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Jubileumsböcker 

Samlad Glädje under redaktion av Kjell Holmberg och 
Harald Nilsson, 1999, 172s.

Samlad Glädje 2009 : Numismatiska klubben Uppsala 
1969-2009 under redaktion av Curt Ekström, Kjell 
Holmberg och Magnus Wijk, 2009, 255s. 

Samlad Glädje 2019 : Numismatiska klubben Uppsala 1969-
2019 under redaktion av Curt Ekström, Bo Gunnars-
son, Kjell Holmberg och Magnus Wijk, 2009, 356s. 

Småskrifter 
Förteckning över några moderna svenska numismatiska tid-

skrifter och andra seriella publikationer av Magnus Wijk 
& Kjell Holmberg, 2004, 61s. 

Publikationer

Numismatiska klubben i 
Uppsala firar detta år två 
jubileum. Dels firar vi 50 år 
sedan klubbens start, dels 
att Samlad glädje 2019 är det 
tionde tryckta arbetet klub-
ben publicerat! Förutom de 
tre jubileumsböckerna, som 
fyller en viktig funktion som 
antologiserie i den svenska 
numismatiken, har också 
småskrifter och tryckta auk-
tionskataloger givits ut. Läs 
mer om respektive arbete, 
beställ eller ladda hem PDF-
versioner på klubbens hem-
sida:

www.nku.nu

Index över Gunnar Ekströms samling såld genom B. Ahl-
ström mynthandels auktioner 1975-1987 av Magnus 
Wijk, 2006, 80s.

Dukater av guld från Ädelfors av Bengt Hemmingsson, 
2013, 20s.

Tryckta auktionskataloger 
Auktion 117 - Anders Frösells pollettsamling, 2009, 84s.

Auktion 128 - Bibliotek Jan Andersson, 2012, 40s.

Auktion 132 - Pollett- och litteraturauktion med material ur 
Börje Rådströms samlingar, 2013, 44s.

Auktion 136 - Thomas Hernqvists oskarianska medalj- 
samling, 2014, 52s.
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